
BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 10:56:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.321 00:00:00.106 00:00:01.269 00:01:00.038  74,84

 2 00:00:55.385 00:00:00.170 00:00:01.333 00:01:55.423  74,75

 3 00:00:55.307 00:00:00.092 00:00:01.255 00:02:50.730  74,85

 4 00:00:55.235 00:00:00.020 00:00:01.183 00:03:45.965  74,95

 5 00:00:55.215 00:00:00.000 00:00:01.163 00:04:41.180  74,98

 6 00:00:55.334 00:00:00.119 00:00:01.282 00:05:36.514  74,82

 7 00:00:55.649 00:00:00.434 00:00:01.597 00:06:32.163  74,39

 8 00:00:55.492 00:00:00.277 00:00:01.440 00:07:27.655  74,61

 9 00:00:55.221 00:00:00.006 00:00:01.169 00:08:22.876  74,97

 10 00:00:55.934 00:00:00.719 00:00:01.882 00:09:18.810  74,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.215

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FERNANDO FREITAS  1 00:00:56.349 00:00:01.042 00:00:02.297 00:01:02.151  73,47

 2 00:00:55.307 00:00:00.000 00:00:01.255 00:01:57.458  74,85

 3 00:00:55.617 00:00:00.310 00:00:01.565 00:02:53.075  74,44

 4 00:00:55.727 00:00:00.420 00:00:01.675 00:03:48.802  74,29

 5 00:00:56.661 00:00:01.354 00:00:02.609 00:04:45.463  73,07

 6 00:00:55.792 00:00:00.485 00:00:01.740 00:05:41.255  74,20

 7 00:00:55.750 00:00:00.443 00:00:01.698 00:06:37.005  74,26

 8 00:00:55.642 00:00:00.335 00:00:01.590 00:07:32.647  74,40

 9 00:00:56.880 00:00:01.573 00:00:02.828 00:08:29.527  72,78

 10 00:00:56.227 00:00:00.920 00:00:02.175 00:09:25.754  73,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.307

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:58.898 00:00:03.306 00:00:04.846 00:02:02.794  70,29

 2 00:00:56.875 00:00:01.283 00:00:02.823 00:02:59.669  72,79

 3 00:00:55.832 00:00:00.240 00:00:01.780 00:03:55.501  74,15

 4 00:00:55.706 00:00:00.114 00:00:01.654 00:04:51.207  74,32

 5 00:00:55.592 00:00:00.000 00:00:01.540 00:05:46.799  74,47

 6 00:00:55.949 00:00:00.357 00:00:01.897 00:06:42.748  74,00

 7 00:00:55.813 00:00:00.221 00:00:01.761 00:07:38.561  74,18

 8 00:00:56.258 00:00:00.666 00:00:02.206 00:08:34.819  73,59

 9 00:00:56.314 00:00:00.722 00:00:02.262 00:09:31.133  73,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.592

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:54.346 00:00:00.294 00:00:00.294 00:00:54.910  76,18

 2 00:00:54.214 00:00:00.162 00:00:00.162 00:01:49.124  76,36

 3 00:00:54.383 00:00:00.331 00:00:00.331 00:02:43.507  76,13

 4 00:00:54.902 00:00:00.850 00:00:00.850 00:03:38.409  75,41

 5 00:00:54.798 00:00:00.746 00:00:00.746 00:04:33.207  75,55

 6 00:00:54.441 00:00:00.389 00:00:00.389 00:05:27.648  76,05

 7 00:00:56.522 00:00:02.470 00:00:02.470 00:06:24.170  73,25

 8 00:00:54.052 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:18.222  76,59

 9 00:00:55.000 00:00:00.948 00:00:00.948 00:08:13.222  75,27

 10 00:00:56.137 00:00:02.085 00:00:02.085 00:09:09.359  73,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.052

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:54.500 00:00:00.359 00:00:00.448 00:00:54.500  75,96

 2 00:00:54.143 00:00:00.002 00:00:00.091 00:01:48.643  76,46

 3 00:00:54.685 00:00:00.544 00:00:00.633 00:02:43.328  75,71

 4 00:00:55.585 00:00:01.444 00:00:01.533 00:03:38.913  74,48

 5 00:00:54.802 00:00:00.661 00:00:00.750 00:04:33.715  75,54

 6 00:00:54.141 00:00:00.000 00:00:00.089 00:05:27.856  76,47

 7 00:00:55.212 00:00:01.071 00:00:01.160 00:06:23.068  74,98

 8 00:00:54.974 00:00:00.833 00:00:00.922 00:07:18.042  75,31

 9 00:00:54.978 00:00:00.837 00:00:00.926 00:08:13.020  75,30

 10 00:00:56.231 00:00:02.090 00:00:02.179 00:09:09.251  73,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.141

PENALIZAÇÕES:

DEBNER SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DEBNER SOTTI  1 00:00:54.934 00:00:00.375 00:00:00.882 00:00:57.283  75,36

 2 00:00:54.559 00:00:00.000 00:00:00.507 00:01:51.842  75,88

 3 00:00:55.438 00:00:00.879 00:00:01.386 00:02:47.280  74,68

 4 00:00:55.407 00:00:00.848 00:00:01.355 00:03:42.687  74,72

 5 00:00:55.238 00:00:00.679 00:00:01.186 00:04:37.925  74,95

 6 00:00:55.614 00:00:01.055 00:00:01.562 00:05:33.539  74,44

 7 00:00:55.766 00:00:01.207 00:00:01.714 00:06:29.305  74,24

 8 00:00:55.744 00:00:01.185 00:00:01.692 00:07:25.049  74,27

 9 00:00:55.223 00:00:00.664 00:00:01.171 00:08:20.272  74,97

 10 00:00:55.670 00:00:01.111 00:00:01.618 00:09:15.942  74,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.559

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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